
ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2017 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 22 lutego 2017 r. 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok.  
 
 

 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1984 i 2260) oraz § 13,  pkt 1 Uchwały 
Nr XXXI/283/16 Rady Miejskiej  w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Gryfino  na rok 2017, zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę  84.863 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 84.863 

750   Administracja publiczna 12.900  

 
75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 400 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5.000 

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 

 
75095  Pozostała działalność 7.500 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 7.500 

758  
 

Różne rozliczenia 11.000 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 11.000 

 
 4810 Rezerwy                                         (rezerwa  ogólna) 11.000 

801  
 

Oświata i wychowanie 1.300 

 
80195 

 
Pozostała działalność 1.300 

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.300 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59.6 63 

 
92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 2.500 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500 

 
92195  Pozostała działalność 57.163 

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57.163 

 OGÓŁEM  84.863 
 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu zadań własnych o kwotę 84.863 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 84.863 

750   Administracja publiczna 23.900  

 
75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7.900 

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500 

 
 4220 Zakup środków żywności 400 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 6.000 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16.000 

 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000 

 
 4430 Różne opłaty i składki 11.000 

801  
 

Oświata i wychowanie 1.300 

 
80195 

 
Pozostała działalność 1.300 

 
 4220 Zakup środków żywności 1.300 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59.6 63 

 
92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 2.500 



  
4220 Zakup środków żywności 2.500 

 
92195  Pozostała działalność 57.163 

 
 4220 Zakup środków żywności 57.163 

 OGÓŁEM  84.863 
   

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           
 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 
Mieczysław Sawaryn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 750 

400 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Biura Obsługi 

Rady  w celu prawidłowego ujęcia środków na zakup artykułów spożywczych. 

7.500 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia środków finansowych na 

zadania związane z realizacją działań Młodzieżowej Rady Miejskiej w Gryfinie. 

5.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Organizacyjnego w celu zabezpieczenia środków finansowych na bieżące zadania. 

11.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na udostępnienie 

systemu internetowego w zakresie zarządzania budżetem obywatelskim (środki 

z rezerwy ogólnej). 

 

Dział 801 

1.300 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia środków na zakup 

artykułów spożywczych. 

 

Dział 921 

2.500 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia środków na zakup 

artykułów spożywczych. 

57.163 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia środków na zakup 

artykułów spożywczych w obrębie funduszy sołeckich. 

 
        Zatwierdziła  
                     Milena Świeboda 
 
Sporządziła         
Sylwia Skrzyniarz 
 
 
 
 


